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Styrelsen for Kalmar Batklubb far harmed avge arsredovisning for rakenskapséret
2023-10-01 - 2024-09-30.

Arsredovisningen ir upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregédende ar.

Forvaltningsberattelse

Verksamheten

Allmdént om verksamheten

Foreningen har sitt site i Kalmar.

Frimjande av dndamdlet

Viisentliga hindelser under rikenskapsdret

Flerarsoversikt (Tkr) 2023/24 2022/23 2021/22
Nettoomséttning 95 46 39
Resultat efter finansiella poster 28 -27 -15
Soliditet (%) 96,4 95,7 97,8

Foreningens resultat och stillning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansriakning med noter.
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Resultatrﬁkning Not 2023-10-01 2022-10-01
-2024-09-30 -2023-09-30

Foreningens intikter

Medlemsavgifter 42 083 17 200
Nettoomséttning 53170 29214
Ovriga rérelseintikter 148 337 143 650
Summa foreningens intékter 243 590 190 064
Foreningens kostnader

Handelsvaror -67 906 -104 700
Ovriga externa kostnader -145 869 -101 958
Personalkostnader 2 -1 984 -9950
Summa foreningens kostnader -215 759 -216 608
Rorelseresultat 27 831 -26 544
Resultat efter finansiella poster 27 831 -26 544
Resultat fore skatt 27 831 -26 544
Arets resultat 27 831 -26 644

Ej bokfort resultat 0 100
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Balansrikning Not

TILLGANGAR
Anlédggningstillgingar

Finansiella anliggningstillgdngar

Andra l&ngfristiga fordringar 3,4
Summa finansiella anldggningstillgangar

Summa anliggningstillgangar

Omsiittningstillgangar
Kassa och bank
Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

2024-09-30

=}

180 128
180 128
180 128

180 128

305

2023-09-30

=

152 397
152 397
152 397

152 397
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Eget kapital vid rdkenskapsarets borjan
Arets resultat
Eget kapital vid rikenskapsarets slut

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2024-09-30

145 797
27831
173 628

5500
1 000
6 500

180 128

405

2023-09-30

172 350
-26 553
145 797

5100
1500
6 600

152 397
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Noter

Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper
Allméinna upplysningar
Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allméinna

rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Anliggningstillgingar
Tillampade avskrivningstider:

Not 2 Medelantalet anstallda
2023-10-01 2022-10-01
-2024-09-30 -2023-09-30

Not 3 Andra langfristiga fordringar

Not 4 Lan och eventualforpliktelser till forman for ledande befattningshavare

Kalmar den 24 oktober 2024



